Produktinformation Sauna Sinai 3
Artikel-Nr. 63510

Dachkranz Saunaofen
mit Dachkranz 9 kW Ofen + integrierte Steuerung
Kopfstiutze Material Espe
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Innenmaf Breite 225cm

Bank 1 Tiefe 52cm

Spiegelbar ja

Ofensteuerung integrierte Steuerung

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg 860x560x430x38,5

AuRenmal Breite 264 cm

vormontierte Elemente

51 cm

2370x1220x700x435

175cm

200 cm

2000x230x150x15,5

42 mm

9 KW interne Steuerung

Anzahl Banke 3 Stk.

rechtsund links anschlagbar




DIE BESONDERHEITEN UNSERES

MADE IN

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




38 MM

SPIEGELBARER AUFBAU MOGLICH

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe
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